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부서: 문화산업과

정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성

단위: 문화콘텐츠집적시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 의회사무국 ~ 시설공사과

문화산업과 11,090,125 10,627,720 462,405

국 822,900 825,000 △2,100

광 41,000 41,000 0

도 941,650 941,650 0

시 9,284,575 8,820,070 464,505

문화콘텐츠산업활성화기반조성 10,873,801 10,443,860 429,941

국 800,000 800,000 0

도 940,000 940,000 0

시 9,133,801 8,703,860 429,941

문화콘텐츠집적시설지원 8,341,585 7,910,610 430,975

국 800,000 800,000 0

도 440,000 440,000 0

시 7,101,585 6,670,610 430,975

문화콘텐츠산업지원 1,044,921 1,015,150 29,771

201 일반운영비 25,587 27,000 △1,413

01 사무관리비 25,587 27,000 △1,413

○문화콘텐츠산업 발전방안 워크숍

4,787 5,000 △213

○상표등록비 9,500 10,000 △500

○문화상품 디자인 공모전 심사위원 수당 0 700 △700

― 기본 0 490 △490

― 초과 0 210 △210

4,787,000원

9,500,000원

0원

0원

301 일반보상금 15,500 20,500 △5,000

06 민간인국외여비 3,000 8,000 △5,000

○문화콘텐츠업무 해외교류 추진 3,000 8,000 △5,0003,000,000원

306 출연금 961,184 925,000 36,184

01 출연금 961,184 925,000 36,184

○콘텐츠기업 특례보증 손실보전금

36,184 0 36,18436,184,000원

한국만화영상진흥원 지원 4,051,204 3,650,000 401,204

306 출연금 4,051,204 3,650,000 401,204

01 출연금 4,051,204 3,650,000 401,204

○한국만화영상진흥원 운영 출연금

4,051,204 3,650,000 401,2044,051,204,000원

만화도시화 사업 인프라 확대 64,370 62,000 2,370

만화도시부천이미지사업 64,370 62,000 2,370

201 일반운영비 34,370 32,000 2,370

01 사무관리비 18,370 16,000 2,370

○캐리커처 제작 8,000 5,000 3,000

○만화캐릭터 조형물 관리 2,530 3,000 △470

○만화원화 구입 2,840 3,000 △160

100,000원*80점

2,530,000원

2,840,000원

부천국제판타스틱영화제 지원 2,453,750 2,456,250 △2,500
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부서: 문화산업과

정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성

단위: 부천국제판타스틱영화제 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 500,000 500,000 0

시 1,953,750 1,956,250 △2,500

야외 영화 상영 73,750 76,250 △2,500

101 인건비 16,250 16,750 △500

04 기간제근로자등보수 16,250 16,750 △500

○영사기사 기간제근로자 인건비 0 500 △5000원

201 일반운영비 57,500 59,500 △2,000

01 사무관리비 57,500 59,500 △2,000

○영사기 및 에어스크린 유지관리 8,000 10,000 △2,0008,000,000원

공예체험교육관 운영 14,096 15,000 △904

공예체험교육관

운영지원

14,096 15,000 △904

307 민간이전 14,096 15,000 △904

02 민간경상보조금 14,096 15,000 △904

○공예체험 교육관 운영 14,096 15,000 △90414,096,000원

행정운영경비(문화산업과) 48,534 49,860 △1,326

기본경비 48,534 49,860 △1,326

기본경비 48,534 49,860 △1,326

201 일반운영비 24,030 24,240 △210

01 사무관리비 24,030 24,240 △210

○컬러프린터 토너구입

3,990 4,200 △210(700,000원*3종*2회)*95/100

202 여비 21,204 22,320 △1,116

01 국내여비 21,204 22,320 △1,116

○업무추진기본여비

21,204 22,320 △1,116((120,000원*20명*3월)+(120,000원*14명*9월)

)*95/100

재무활동(문화산업과) 35,890 0 35,890

보전지출 35,890 0 35,890

반환금기타 35,890 0 35,890

802 반환금기타 35,890 0 35,890

01 국고보조금반환금 19,690 0 19,690

○2012 관광안내지도 제작 및 보급 208 0 208

○디지털만화 유통 플랫폼 구축 13,951 0 13,951

○만화규장각 사업 5,044 0 5,044

○디지털만화 유통 플랫폼 구축사업 이자 반납

금 338 0 338

○만화규장각 사업 이자 반납금 149 0 149

208,000원

13,951,000원

5,044,000원

338,000원

149,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,200 0 16,200

○디지털만화 유통 플랫폼 구축 4,186 0 4,1864,186,000원
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부서: 문화산업과

정책: 재무활동(문화산업과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○만화규장각 사업 1,514 0 1,514

○재미있는 만화,애니 개발사업 10,274 0 10,274

○디지털만화 유통 플랫폼 구축사업 이자 반납

금 102 0 102

○만화규장각 사업 이자 반납금 45 0 45

○재미있는 만화 애니 개발사업 이자 반납금

48 0 48

○부천국제만화축제 사업 이자 반납금

31 0 31

1,514,000원

10,274,000원

102,000원

45,000원

48,000원

31,000원

관광산업 진흥 131,900 134,000 △2,100

국 22,900 25,000 △2,100

광 41,000 41,000 0

도 1,650 1,650 0

시 66,350 66,350 0

관광홍보 131,900 134,000 △2,100

국 22,900 25,000 △2,100

광 41,000 41,000 0

도 1,650 1,650 0

시 66,350 66,350 0

문화관광해설사 활동지원 19,900 22,000 △2,100

국 8,900 11,000 △2,100

도 1,650 1,650 0

시 9,350 9,350 0

307 민간이전 19,900 22,000 △2,100

국 8,900 11,000 △2,100

도 1,650 1,650 0

시 9,350 9,350 0

02 민간경상보조금 19,900 22,000 △2,100

○문화관광해설사 운영 19,900 22,000 △2,10019,900,000원

국 8,900 11,000 △2,100

도 1,650 1,650 0

시 9,350 9,350 0
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